sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

PORTARIA Nº 24 / 2021

DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DO CHEFE DO
SETOR PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES – BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais, especialmente pelos poderes conferidos pela LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como CHEFE DO SETOR PESSOAL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPAL DE BARRA DO MENDES – BA, O SR. HIGOR PEREIRA SOARES,
CPF Nº 000.466.645-30.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

                                     Gabinete do Prefeito, 13 de janeiro de 2021

ANTONIO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

SIMÃO RODRIGUES FRANCA.
Secretário de Administração

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

177E31C26C9C95F190EC2A98BBF4F619